國 立 成 功 大 學 簡 簽
來文
機關

：國立陽明交通大學

主旨：本校擬於113年4月22日(一)舉辦教育部補助執行之「下世代行動通
訊垂直應用示範基地計畫－邁向永續智慧城市第六代行動通訊網
路垂直應用示範基地」研討會，敬請惠允轉知及公告，請查照。

簽擬：擬於奉核後轉知相關系所知悉。

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行

處理速別：普通件

附註
(1)普通--按本校公文稽催辦法規定，請於六日內辦結
(2)速件--按本校公文稽催辦法規定，請於三日內辦結
(3)最速件--按本校公文稽催辦法規定，請單位即日辦結
(4)限時--本件公文係定有期限，請依限辦理

機密等級：普通

公文文號：1139908182

收文日期：1130410

檔 　 號：113/1207/4
保存年限：1年承辦單位：

電機資訊學院

陳慧芳

34005

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁 1139908182

0412
0840

0415
0920

文稿⾴⾯ 文號：1139908182

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共4⾴

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共4⾴

線上簽核文件列印 - 第3⾴/共4⾴

線上簽核文件列印 - 第4⾴/共4⾴